CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 2 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

000

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

5.824.76
687.32

5.137 44
0.00

Piezas
Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 5,137.44

CINCO MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 44/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
HzlA4tiiCEv1Rhh6RJ79F6IP»qpwuhaSK7HT6aTlmOt96XmUr<jsuLwzbQi2Kgx7l7*/XmSlauNWDm31UIK40vuwYolPzE3Pw2j7Tkq0/GlkvyWhqXgoT5zNVPS*lukF9Q6uu2uemjliuluBgMabC9AV6wGI9VA8fHSMIKXmZj1nhZ*